O. V-yj.

Ниба, Nyva, 1908; praesunt Dr. Demetr. Jaremko et Onuphr. Volanskyj*). 8⁰, p. VIII + 775, 8 cor.

Jos. Bocian, Sv. Joan Zolotoustyj a naši časy. Pag. 4—7. (S. Ioan Chrysostomus et nostra tempora, p. 4—7) virtutes Sancti praecipue temperantia, zelus, fides, caritas hominibus nostri temporis commendantur. De celebratione centenarii mortis eius multa inveniuntur in pp. 28, 94—5, 154—7, 159.

Dr. Vas. Ščurat. Sv. Joan Zolotoustyj na Rusy. (De s. Ioanne Chrysostomo apud Ruthenos, p. 136—141, 171—5). Alio loco Jos. Bocian com-enoramat quod huc pertinet; versas in Ruthenicum 20 homilias s. Chrysostomi in Matthaeum quae addita vita et introductione historica editae sunt Žovkva, 1904—7, LXI + 351; item fasciculum commentariorum Katoł. Schid.

*) A 1. XI. 1908, cf. Nyva p. 609—614, ubi programma novi directoris proponitur: „Nyva qualis esse debeat?“

(Žovkva, 1907), ubi alumni Rutheni „de idea sacerdotii in vita et scriptis s. Chrysostomi“, „de Chrysostomi arte dicendi“, „de Chrysostomi doctrina de ss. Eucharistia“ scripserunt (p. 317—8).

On. Volanskyj, Dorohoskaz do hramu nauky. (De duce in via ad doctrinæ templum, p. 35—42), ubi multa methodologica et bibliographica proponuntur.

Idem, Zasadnyče vidnošenje prydopysnyh nauk do viry v Boha. (Quomodo disciplinae naturales ad fidem in Deum referantur, p. 97—103), ubi sententia Reinke doctissimi botanici et philosophi proponitur, scientiam religione non substitui, sed suppleri debere.

Idem, Polove pytanje zi stanovyšča t. z. naučnoi etyky i dogmatyky. (De quaestione sexuali apud doctores huius temporis, p. 106—110), ubi ostenditur temperantiam sexualem a materialistis, ut Forel, postulatam in materialistarum systemate absurdam esse.

Idem, Načerk hrystyan'sko-katolyckoho s'vitoliladu. (De ratione res mundi secundum christianam et catholicam doctrinam concipiendi, p. 128—136), ubi ostenditur, via experientiae et ratiocinii ad veram (objективам) mundi et Dei existentiam, atque ad religionem veram perveniendum esse, quae religio vi sua omnes vitae particularis et communis res penetrare debet.

Idem, Pro jeres' modernizmu. (De modernismi haeresi, p. 161—171, 193—9).

Idem, Pro vidnošene štuky do religii. (Quomodo ars referatur ad religionem, p. 200—4), ubi studia scholae litterariae Vindobonensis Gralbund laudantur et demonstratur ad artem religionem magnopere pertinere.

Idem, Pro fil'ologično istoryčnyj postup v biblijnyh naukah. (De philologico-historico in biblicis disciplinis progressu, p. 231—6).

Idem, Pro synoptičnyj problem v evanhelijah. (De quaestione synoptica, p. 267—279).